第 18 回 深谷ディスタンスマスターズ

開催要項

主 催 株式会社 協栄スイミングクラブ深谷

主 管 協栄スイミングクラブ深谷

公 認 一般社団法人 日本マスターズ水泳協会 公認番号 22-120

後 援 深谷市水泳連盟

日 時 令和4年10月9日(日)

競技開始 9:00 (予定)

競技終了 18:00 (予定)

1. 参加資格

- (1) <u>大会への申込日までに、</u>(一社) 日本マスターズ水泳協会へ、2022年度のチーム 及び個人登録を完了した方。
- (2) 暦年齢18才以上の健康な男女で定期的に競泳の練習をしている方。
- (3) 高校生は参加資格がありません。

2. 競技種目、順序及び制限

(1) 1,500m自由形
(2) 1,500m自由形
(3) 800m自由形
(4) 800m自由形
(4) 20分以内で完泳できる女子 合計 20名
(4) 800m自由形
(5) 20分以内で完泳できる女子 合計 20名
(6) 20分以内で完泳できる男子 合計 20名

3. 年龄区分

年齢は暦年齢(2022年12月31日現在の年齢)とします。

グループ	18	25	30	35	40	45	50	55	60	65	70	75	80	85	90	95	100
年齢	18	25	30	35	40	45	50	55	60	65	70	75	80	85	90	95	100
	-	-	1								1	-	-	-	-	-	- 1
	24	29	34	39	44	49	54	59	64	69	74	79	84	89	94	99	104

※ 以降、上記と同様に5歳ごととする。

4. 競技方法

- (1) 一般社団法人日本マスターズ水泳協会競泳競技規則によります。
- (2) 競技は各種目とも男女別にエントリータイムの遅い順に組分けを行い、遅い組から速い組の順で進めます。
- (3) 競技は1レーン1名で行います。

5. 種目制限

1人1種目とします。

6. 表 彰

- (1) 出場選手全員に50m毎のスプリットタイム掲載の記録表及び参加賞を授与します。
- (2) 2022年マスターズ水泳日本記録を突破した者には、日本新記録樹立証を授与します。
- (3) 国際水泳連盟認定マスターズ水泳世界記録につきましては、今大会は標準プールでの 競技会なので、FINAへの公認は申請できません。

7. 申込方法

- (1) (一社) 日本マスターズ水泳協会公式ホームページからの申込のみとなりました。 会員ログインし、「大会申し込み」から実施してください。 申込書等の書類提出が不要となります。
- (2) 参加費 <u>1人(1種目) 5,000円</u> 参加申し込み後の種目変更、キャンセルには応じられません。また参加費の返金もい たしませんので、予めご了承ください。

(3) 入金方法 振込先:ゆうちょ銀行 ※現金書留での受付はいたしません。

*ゆうちょ銀行から(郵便局の窓口またはATMより) 口座記号番号:10390-58549181

加入者名:(㈱協栄スイミングクラブ深谷

*他の金融機関から

店番:038 店名:○三八店(ゼロサンハチ)

口座番号:普通 5854918

(5) 申込締切り 令和4年9月9日(金)17時

但し、申し込みが定員に達した場合、その時点で締切ります。(申込先着順)

(6)申し込み、問い合わせ

協栄スイミングクラブ深谷 担当 町田 〒366-0051 埼玉県深谷市上柴町東1-7-4 Tel 048-551-3545 Fax 048-573-7505

(7)領収証が必要な方は、大会当日に大会本部までお申し出ください。

8. 健康管理

- (1) 参加者の健康管理は本人の責任とし、各自で十分留意してください。
- (2) 各チームは所属する参加者について次のことを確かめてください。
 - ア) 医師の健康診断または本人の自己申告に基づいて健康に異常がないこと
 - 初 競技会当日より前1ヶ月間、週1回以上の水泳練習を行っていること
 - り) 大会当日、大会医務委員より出場停止の勧告がされた場合は、それに従うこと
- (3) 会場における事故等については、すべて参加者側の責任において処置してください。

9. その他

- (1) 競技は5レーンで行い、アップ・ダウン専用に常時1レーンを開放いたします。
- (2) 競技はすべてプレシーディング(事前組分け)で行い、出場する組・レーン及び予定時間等詳細を含めた「大会当日のご案内」を、(一社)日本マスターズ水泳協会公式ホームページへ掲載いたします。
- (3) 競技役員のご協力をいただける方は、申し込み時に氏名をご連絡ください。
- (4) 会場案内

電車 JR高崎線 籠原駅より車で約10分(タクシー代900円前後) 大会当日は、籠原駅に送迎バスの運行を予定しています。

車 関越自動車道 花園 I Cより約20分

- (5) 申込書等に記載された個人情報につきましては、競技会のプログラムを含み競技会運営に必要なものだけに使用し、その他の目的には使用、提供はいたしません。 特段の申し出がない限り、参加者の同意が得られたものとさせていただきます。
- (6) 大会当日、社会情勢ならびに天変地異の不可抗力により大会が中止となった場合、「参加賞」「プログラム」はチームへお渡ししますが、エントリー料は返金できません。
- (7) 競技結果につきましては、協栄スイミングクラブ深谷・公式ホームページ <http://www.scfukaya.com>に掲載いたします。併せてご了承ください。